[image: C:\Users\Administrador\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EON7N69X\BRASu00C3O BANDEIRANTE 01 (3).jpg]Estado de Santa Catarina
Município de Bandeirante
Poder Executivo Municipal
      _______________________________________________________________

Decreto nº 025, de 22 de fevereiro de 2016.

Homologa as inscrições (Após recursos) dos candidatos do Processo Seletivo nº 001/2016, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1° Ficam homologadas as inscrições (Após recursos) dos candidatos do Processo Seletivo nº 001/2016, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir:

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA** - HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	PROFESSOR DE INFORMÁTICA - HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	284993
	Alberto Dalbosco
	HOMOLOGADA

	PROFESSOR DE ESPANHOL - HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	288553
	AssirDiorgeMorandin
	HOMOLOGADA

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	289698
	Ivan Carlos Guzatti
	HOMOLOGADA

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	290389
	Marister Fontana
	HOMOLOGADA

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	291734
	Carine Eva Dalmonte
	HOMOLOGADA

	ORIENTADOR EDUCACIONAL - HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	279846
	Bruno RoaniMeneguel
	HOMOLOGADA

	PROFESSOR DE INGLÊS – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	PROFESSOR DE INFORMÁTICA – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	276451
	Juliana Andressa Maggioni
	HOMOLOGADA

	276186
	LucilaineSotili
	HOMOLOGADA

	289274
	Mauricio Hennnicka
	HOMOLOGADA

	PROFESSOR DE ESPANHOL – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	275861
	Caroline Chiesa
	HOMOLOGADA

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	289263
	ZelciBenilde Nunes Bazzo
	HOMOLOGADA

	PROFESSOR DE HISTÓRIA – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	ORIENTADOR EDUCACIONAL – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	291746
	Ana Cavalheiro Da Silveira Pilatti
	HOMOLOGADA

	289627
	Edeli De Fatima BortoliThiel
	HOMOLOGADA

	FISCAL DE TRIBUTOS | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	290820
	Eduardo Oliboni
	HOMOLOGADA

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	289394
	Alexandra Raiara Da Rocha
	HOMOLOGADA

	290873
	Alisson Lucas Rossini
	HOMOLOGADA

	284311
	Ana Cristina FogacaZanchi
	HOMOLOGADA

	290152
	Bruno Henrique ThielFolmer
	HOMOLOGADA

	282608
	Camila Bottega
	HOMOLOGADA

	291922
	Cristian Luan Souto
	HOMOLOGADA

	290440
	Cristiane Alves De Oliveira
	HOMOLOGADA

	284591
	Daniel Nunes
	HOMOLOGADA

	275533
	Daniela Dal Magro
	HOMOLOGADA

	291542
	Danieli Cristina PaloschiDallazen
	HOMOLOGADA

	292383
	Deivid Jose Dassi
	HOMOLOGADA

	289361
	Diogenes Fernando De Lucca
	HOMOLOGADA

	288695
	Eduarda Mior
	HOMOLOGADA

	275778
	Elisangela Demozzi
	HOMOLOGADA

	288649
	Ernani Augusto Bonfante
	HOMOLOGADA

	291351
	Fernanda Skiba
	HOMOLOGADA

	281669
	Giancarlo Carrasco Vieira
	HOMOLOGADA

	281946
	Gisele Muller Carrasco Vieira
	HOMOLOGADA

	290835
	Jaqueline Schwengber
	HOMOLOGADA

	291200
	Jessica Schwengber
	HOMOLOGADA

	290377
	Joao Luiz Grochot
	HOMOLOGADA

	292462
	Jonh Taylor Tapparello Salles
	HOMOLOGADA

	291210
	Juliane Maria Pedan
	HOMOLOGADA

	276861
	Juliano De Bortoli
	HOMOLOGADA

	278962
	KalyncaVaider
	HOMOLOGADA

	284676
	Lidiane Ana Lardini Marchezan
	HOMOLOGADA

	285002
	Lurdes Cleide MorescoDalbosco
	HOMOLOGADA

	292499
	Maria Ivone Moraes
	HOMOLOGADA

	290109
	Marilian De Souza Bastos
	HOMOLOGADA

	275637
	Marisa Merlini Zambiasi
	HOMOLOGADA

	280566
	Matheus Roberto Fiorentin
	HOMOLOGADA

	292048
	Monica Terezinha Spagnol
	HOMOLOGADA

	291944
	Paulo Roberto Meneghetti
	HOMOLOGADA

	289484
	Tania Franciele Da Silva
	HOMOLOGADA

	285077
	Tiago Trevizan Testolin
	HOMOLOGADA

	291321
	Vanderlei Fontanari
	HOMOLOGADA

	AUXILIAR DE ODONTOLOGIA | Modalidade A

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	OPERADOR DE MÁQUINAS (CATEGORIA “C”) | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	291553
	Leandro Dallazen
	HOMOLOGADA

	291304
	RudineiThiele
	HOMOLOGADA

	MOTORISTA (CATEGORIA “D”) | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	292163
	Juliano Nunes
	HOMOLOGADA

	278572
	Leonir Paulo Goergen
	HOMOLOGADA

Art. 2º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos créditos orçamentários.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 22 de fevereiro de 2016.

JOSÉ CARLOS BERTI
Prefeito Municipal

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

image1.jpeg
B0 (B ANDEIRANTE - SC |2